wymagania. Brak któregokolwiek z wymaganych oświadczeń lub dokumentów lub załączenie ich niezgodnie z 
wymaganiami określonymi w niniejszym zapytaniu ofertowym będzie skutkowało odrzuceniem oferty.  
3. Oferenci zobowiązani są do wniesienia wadium w wysokości 1300,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta zł. 00/100). Wadium 
należy wnieść dnia 04.12.2024 r. do godz. 23:59 na konto prowadzone w mBanku nr rachunku : 20 1140 2017 0000 4502 1292 

6945, z dopiskiem: zapytanie ofertowe nr 2/ŚDS/2024, projekt „Ścieżka do sukcesu! Szkolenia dla rozwoju zawodowego